

Sdr. Høe Autoværksted ApS
Sdr Høevej 4, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 61 14 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Jens Ole Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sdr. Høe Autoværksted ApS
Sdr Høevej 4
6740 Bramming

E-mail: info@sdrhoe-autovaerksted.dk

CVR-nr.: 34 61 14 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ole Jensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive autoværksted og handel med brugte biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 212.314 kr. mod 198.470 kr. sidste år, hvilket er i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.062.310	912.401
1 Personaleomkostninger	-744.363	-597.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.774	-58.070
Driftsresultat	265.173	257.002
Andre finansielle indtægter	13.031	8.544
Øvrige finansielle omkostninger	-5.016	-4.266
Resultat før skat	273.188	261.280
2 Skat af årets resultat	-60.874	-62.810
Årets resultat	212.314	198.470
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	64.400
Overføres til overført resultat	44.514	134.070
Disponeret i alt	212.314	198.470
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	50.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.213	89.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.213</u>	<u>89.991</u>
4 Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.213</u>	<u>125.991</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.000	58.000
Varebeholdninger i alt	<u>61.000</u>	<u>58.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.805	110.404
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.019.899
Tilgodehavender i alt	<u>1.121.805</u>	<u>1.130.303</u>
Likvide beholdninger	668.927	592.625
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.851.732</u>	<u>1.780.928</u>
Aktiver i alt	<u>1.984.945</u>	<u>1.906.919</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	147.000	147.000
Overkurs ved emission	0	357.000
Overført resultat	1.394.728	993.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	64.400
Egenkapital i alt	<u>1.659.528</u>	<u>1.561.613</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.895	52.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.882	118.459
Selskabsskat	36.874	2.810
Anden gæld	172.766	171.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.417</u>	<u>345.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>325.417</u>	<u>345.306</u>
Passiver i alt	<u>1.984.945</u>	<u>1.906.919</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	147.000	357.000	993.214	64.400	1.561.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-64.400	-64.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	44.514	117.800	162.314
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-50.000	0	-50.000
Overført til overført resultat	0	-357.000	357.000	0	0
	<u>147.000</u>	<u>0</u>	<u>1.394.728</u>	<u>117.800</u>	<u>1.659.528</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	719.869	587.168
Pensioner	9.224	2.936
Andre omkostninger til social sikring	15.270	7.225
	<u>744.363</u>	<u>597.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>60.874</u>	<u>62.810</u>
	<u>60.874</u>	<u>62.810</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	469.591	469.590
Tilgang i årets løb	59.995	0
Kostpris 31. december 2022	<u>529.586</u>	<u>469.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-379.599	-321.529
Årets afskrivninger	-52.774	-58.070
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-432.373</u>	<u>-379.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>97.213</u>	<u>89.991</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelserne omfatter almindelig garanti på udført arbejde og solgte biler.

Jens Ole Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Jensen

Direktør

På vegne af Sdr. Høe Autoværksted ApS

ID: 4f06f173-c4f4-41ff-8460-38f8d2e63383

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 10:11:02

Underskrevet med MitID



Jens Ole Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Jensen

Dirigent

På vegne af Sdr. Høe Autoværksted ApS

ID: 4f06f173-c4f4-41ff-8460-38f8d2e63383

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 10:11:02

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 12:14:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 11:32:46

Underskrevet med NemID

NEM ID